様式第1(第4条関係)

公共下水道及び農村集落家庭排水施設設置工事承認申請書

年　　月　　日
　　長久手市長　　　　殿
住所
　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
電話番号
　　次のとおり公共下水道及び農村集落家庭排水施設設置工事を申請します。
	工事の場所
	長久手市

	工事の種別
	　ア　本管布設　　　イ　取付管布設　　　ウ　公共汚水ます設置

エ　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	工事の数量

	工事の請負者
	所在地
名称
代表者氏名
電話番号

	工事の期間
	承認の日から　　　　　　日間
年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	工事を必要とする理由

	添付書類
	1　位置図　2　平面図　3　構造図　4　縦断図面　5　横断図面
6　使用材料内訳　7　その他市長が必要とする書類

長下第　　　　　号

年　　月　　日

上記のとおり承認します。

長久手市長　　　　　　　　　　印